Secretaria Municipal de

Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

OFICIO EXTERNO Nº 2658/2024 I PROCESSO Nº 81980/2024

Araucária, 05 de Junho de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação nº 620/2024 PA 81980/2024

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 620/2024, de iniciativa do vereador Eduardo Rodrigo de

Castilhos, que solicitou a troca de 4 (quatro) pontos de ônibus existentes nas Ruas José Lukalski

e Teodósia Lukaiski, bairro Costeira, a Secretaria Municipal de Planejamento, informou que o

contrato com a empresa que fabricava os pontos se encerrou, o que impossibilita a realização

dessas trocas, e no momento, não ha previso de licitação para a aquisição de novos abrigos.

              Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FRANCIELE DE SOUZA METKA GREBOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-ZKTVBIKYAID-6 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 13/06/2024 11:28:02 -03:00

Processo Nº 90950 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: O8A530H8
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 617/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 12/06/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1163396.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 12/06/2024
OFÍCIO_2658_2024 (2).pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 12/06/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 12/06/2024 10:08 Entrada: 13/06/2024 11:27

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Indicação nº 617/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 12/06/2024 10:08 Entrada: 12/06/2024 10:08:41

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Indicação nº 617/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024

Setor: CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE EDUARDO
CASTILHOS

Saída: 13/06/2024 11:27 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 620/2024